

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 新緑風会

1 収 入

政務活動費 3,500,000円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	197,040	熊本市 ICT 教育視察費用3名分
研 修 費	165,770	岩手県釜石市・埼玉県朝霞市に於ける講演会参加費用1名分
広 報 費	648,560	会派報作成
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	88,738	日本教育新聞・現代農業他3種
人 件 費		
事 務 費	145,010	コピー代及びコピー機リース代
合 計	1,245,118	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 2,254,882円

新緑風会

令和3年度

事項別合計額	1,245,118
調査研究費	197,040
研修費	165,770
広報費	648,560
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	88,738
人件費	0
事務費	145,010

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		3,000,000		3,000,000
2	5月11日	事務費	コピー用紙代(振込手数料330円含む)		19,753	2,980,247
3	5月24日	事務費	4月分コピー代(振込手数料220円含む)		1,870	2,978,377
4	6月16日	事務費	5月分コピー代(振込手数料220円含む)		1,870	2,976,507
5	6月21日	政務活動費	大杉議員政務調査費	500,000		3,476,507
6	7月16日	事務費	6月分コピー代(振込手数料220円含む)		3,509	3,472,998
7	8月2日	資料購入費	書籍代(現代農業・季刊地域)4月発行分～3月発行分まで		13,828	3,459,170
8	8月17日	事務費	7月分コピー代(振込手数料220円含む)		1,870	3,457,300
9	9月3日	資料購入費	書籍代(選択)8月～3月分まで		8,800	3,448,500
10	9月21日	事務費	8月分コピー代(振込手数料220円含む)		1,870	3,446,630
11	9月21日	資料購入費	書籍代(日本教育新聞)9月～3月分まで		19,250	3,427,380
12	10月13日	事務費	9月分コピー代(振込手数料330円含む)		1,980	3,425,400
13	11月2日	調査研究費	視察旅費(11/11～12 熊本市及び熊本大学視察調査)		191,040	3,234,360
14	11月8日	研修費	研修旅費(11/6～8 ぼうさいこくたい2021等)		84,560	3,149,800
15	11月8日	研修費	研修旅費(11/10～11 立正大学150周年記念フォーラム「1人より3人」等)		62,730	3,087,070
16	11月8日	研修費	研修旅費(11/14 楽しく学ぼう!感染症とワクチン)		18,480	3,068,590
17	11月16日	事務費	10月分コピー代(振込手数料330円含む)		2,338	3,066,252
18	11月16日	資料購入費	書籍代(日経グローバル)10月～3月まで(振込手数料660円含む)		46,860	3,019,392
19	12月9日	調査研究費	視察先手土産(熊本市及び熊本大学)		6,000	3,013,392
20	12月9日	事務費	11月分コピー代(振込手数料330円含む)		2,722	3,010,670
21	1月6日	事務費	12月分コピー代(振込手数料330円含む)		1,980	3,008,690
22	2月8日	事務費	1月分コピー代(振込手数料330円含む)		1,980	3,006,710
23	3月9日	事務費	2月分コピー代(振込手数料330円含む)		1,980	3,004,730
24	3月9日	事務費	コピー機リース料振込手数料330円含む		99,330	2,905,400
25	3月18日	広報費	会派新聞代(振込手数料790円含む)		648,560	2,256,840

26	4月6日	事務費	3月分コピー代(振込手数料330円含む)(預金利息22円を充当)		1,958	2,254,882
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						